令和７年 10月 21日

関係各位

東京都立白鷺特別支援学校長

川上 尊志

後期学校公開の御案内

日頃より本校の教育に御理解、御協力を賜り心から感謝申し上げます。

  さて、下記の要領で学校公開を開催いたします。事前申し込みの上、御来校いただきますよう、

御案内申し上げます。

記

１ 日時    令和７年 11月 18日（火） 午前 10時 30分 ～ 午後０時 15分

２ 参加対象  事前に申し込みいただいた方（対象や人数の制限は設けません）

３ 時程    10時 15分～10時 30分  受付（校舎棟１階 玄関）

        10時 30分   全体説明会

        11時 00分   授業公開開始

        12時 15分   授業公開終了

４ 内容   公開授業（11:00～11:20）

学年 授業名

１年 国語・数学／数学

２・３年 作業学習

      （11:25～12:15）

１年 生活単元学習／職業

２・３年 作業学習

５ 申込みについて

・事前申込制とします。以下の URLもしくは QRコードからアクセスし、必要事項を御入力の上、

令和７年 11月７日（金）までにお申込みください。

https://logoform.jp/form/tmgform/1262494

 ・当日体調不良等がある場合には、参加を御遠慮ください。

・スリッパ、上履き等を御持参ください。

問合せ先

東京都立白鷺特別支援学校 電話 03（3652）4151

副校長 和田 努    教務主幹 満村 辰也

https://logoform.jp/form/tmgform/1262494